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Produktbeskrivning BONDZ – Maximal Vidhäftningsprimer. Grundmåla glatta, blanka ytor med BONDZ 
Maximal Vidhäftningsprimer. Denna vattenburna grundfärg är lätt att applicera, flyter ut 
bra och fäster på ytor som normalt sett inte går att måla. Skapar en stark vidhäftning till 
alla typer av färdigfärg (även lösningsmedelsburen epoxi). 

 

Teknisk data Ytfinish  matt 
 Kulör  Vit 
 Lukt  Akryl 
 Brandfarlig  Nej 
 Viskositet  Lättflyktig till trögflytande 
    
 VOC‐halt  30 g/l 
 Kategori  A/g 
 EU‐gränsvärde  30 g/l (2010) 

 

Torktider vid 24°C & 50 % relativ luftfuktighet 
  
Dammtorr 30 minuter 
Övermålningsbar 1 timma 
Övermålningsbar epoxi 6 timmar 
Full vidhäftning 4 dagar 

 

Täckning Teoretisk täckförmåga 10 m2 per liter.  
Praktisk täckförmåga beror på flera faktorer som underlagets porositet och råhet och 
materialsvinn vid applicering. 
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 Användningsområde 
  

 Bondz är en akrylbaserad vidhäftningsprimer gjord för ytor svåra att applicera 
vanlig färg på. Används på interiöra och exteriöra ytor där maximal vidhäftning 
krävs mot olika typer av byggplaster, så som PVC och vinyl, glasfiber, kakel, 
glaserade ytor, icke järnhaltiga metaller så som aluminium, kynar målade ytor, 
galvaniserat stål, blanka oljebaserade lackfärger, gipsskivor, betong, glas, panel, 
målat och omålat trä, lätt kritande ytor. Applicera vilken toppfärg du vill inklusive 
oljebaserade lackfärger, vattenburna akryler, epoxi, uretaner och lacker.  

 

Förberedelser Ytan skall vara ren, torr, hel och fri från damm, smuts, överdrivet kritat material, 
sot, fett, olja, mögel, tapetlim eller annat som kan påverka vidhäftningen negativt. 
Vid osäkerhet, tvätta alltid ytan med lämpligt rengöringsmedel eller lösningsmedel. 
Rengör ny galvaniserad plåt med T‐röd. Ta bort löst sittande färg eller beläggningar. 
Lättslipa trä utomhus med 80 till 100 korns slippapper för att ta bort lösa eller 
gamla träfibrer. Vid grundmålning av fläckiga/smutsiga ytor, ta bort så mycket som 
möjligt av fläckarna genom att tvätta, slipa eller skrapa etc. Ta bort mögel och alger 
med mögeltvätt. Stålborsta rostiga ytor. För blockering av fläckar från olja och 
vatten används Zinsser Smart Prime. Måla kvistar och kåda fläckvis med Zinsser B‐
I‐N vitpigmenterad shellack. Applicera sedan Bondz över hela ytan innan 
övermålning.  

 

Blandning  Skaka eller rör om innan användning. Förtunnas inte. 

 

Applicering Appliceras endast när luft, material och yttemperaturen är mellan 2°C‐32°C och5°C 
över daggpunkten. Den relativa luftfuktigheten skall inte vara över 85%. I de flesta 
falla är endast en strykning nödvändig. Vid applicering över mycket porösa ytor kan 
ett andra lager behövas. Fläckvis grundmålning är endast rekommenderat under 
mycket täckande toppfärger. För bästa resultat, grundmåla hela ytan innan 
målning. Applicera med en naturborst eller syntetborst pensel, roller, dyna eller 
sprututrustning. 

 

Spraya Luftlöst system: använd ett munstycke på 0,38 – 0,43 mm (0,015” – 0,017”) vid 
138‐173 bars tryck. 
Konventionellt system: förtunna med upp till 10% rent vatten spraya med 3,4‐6,2 
bars tryck.  
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Lagring Lagras stående och väl förslutet i ett svalt, torrt och väl ventilerat utrymme mellan 
5 och 35°C. Förvaras inte i direkt solljus. 

 

Rengöring Gör rent verktyg med varmt vatten och tvål direkt efter användning. Ta bort så 
mycket av produkten som möjligt från penslar och verktyg innan tvättning. 
Flytande rester lämnas till lokal miljöstation. Väl tömda förpackningar lämnas till 
förpackningsåtervinningsstationer. 

 

Viktigt Applicera enligt riktlinjerna angivna på förpackningen annars kommer produktens 
egenskaper inte bli optimala. 

 Testa alltid på en provyta innan applicering för att kontrollera önskat resultat.  
 Skall inte användas till golv eller trädäck eller till ytor som är under vatten eller 

utsatta för vatten under långa tider. 

 

Storlekar Bondz finns i 1 liters och 3,75 liters förpackning. 

 

Artikel nr Storlek  Artikel nr  Antal i förpackning 

 1 liter  911012  6 

 3.75 liter  911013  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informationen i detta produktdatablad ges i rådgivande syfte. Då omständigheterna kring användning och hantering av denna produkt 
står utom vår kontroll frånsäger vi oss alla eventuella ansvars- eller garantianspråk. Vi förbehåller oss rätten att modifiera data utan 
föregående notis. Detta produktdatablad ersätter alla tidigare utgåvor. 


